
Zpráva o hospodaření školy za rok 2016 
Prostředky  od  MŠMT na mzdy celkem 4073615  

          z toho na platy      3943615 

          z toho OPPP  130000 

Další příspěvek MŠMTna činnost 1563704  

          z toho na odvody soc. a zdrav. pojištění 

          a odvody do FKSP 
  

1444638 

          z toho na ONIV  119066 

Účel. dotace 33052 148043  

Prostředky od zřizovatele – OÚ 965000  

                     z toho prostředky na provoz  965000 

Ostatní příjmy – hlavní činnost 830766,03  

Poplatky od žáků, rodičů (stravné,popl.MŠ,popl.ŠD)  559188 

Ostatní příjmy celkem (úroky atd.)  271578,03 

Čerpání invest.fondu 8946  

Prostředky z doplňkové činnosti 0  

Celkové příjmy 7590074,03  

Čerpání :   

Účel.dotace 33052 148043  

Náklady na mzdy od MŠMT celkem 4073615  

          z toho na platy  3943615 

          z toho OPPP  130000 

Další výdaje od MŠMT na činnost:   

Zákonné odvody zdr. a soc. pojištění a FKSP 1424426,82  

Výdaje ONIV hrazené z prostředků od MŠMT 139277,18  

          z toho na učebnice a učební texty  0 

          z toho učební pomůcky  82650,80 

          z toho na ochr.prac.pomůcky  4205 

          z toho další vzdělávání ped. Pracovníků  6092 

          z toho zákonné pojištění odpovědnosti  10969,38 

          z toho plavecká škola  16120 

          z  toho náhrady nemoc  19240 

Od MŠMT celkem 5785362  

 

 

Provozní náklady celkem  

 

 

1767014,86 

 

          z toho el. energie, plyn, voda  479404 

          z toho opravy a údržba  174964 

          z toho materiál  200053,06 

          z toho nákup služeb výr. i nevýrob. Povahy  235209,16 

          z toho drobný hmotný majetek  76657,49 

          z toho pojištění  36178,12 

          z toho potraviny  476967,81 

          z toho cestovné  311 

          z toho ost.výdaje  17103,22 

          z toho odpisy HIM  37707 

          z toho plav.škola  21060 

          z toho pracovní oděvy  0 



          z toho OPPP  11400 

Čerpání invest.fondu 8946  

Výdaje celkem 7561322,86  

   

Hospodářský výsledek 28751,17  

   

 

 

Prostředky fondů 

 
Fond Příjmy do fondu Výdaje z fondu Stav k 31.12.2016 

Fond reprodukce 37707 8946 86650,50 

Fond odměn 0 0 10142,20 

FKSP 61081,82 35080 89942,46 

Rezervní fond 29536,39 0 41555,77 

 

 

 

Použití investičního fondu v roce 2016 

- Oprava terasy MŠ                              8 946 

 

 

Čerpání FRIM v roce 2016 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

          Základní škola a Mateřská škola 

                    Hamry nad Sázavou 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    Zpráva o hospodaření školy  

za rok 2016 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 


